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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92423009Q

2. Data e Regjistrimit 23/12/2019

3. Emri i Subjektit NEWCOM

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/12/2019

6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2019      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, 
Rr.Panorama, Kompleksi Erjoni, Shk.2, Kati 1 

8. Kapitali 6.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 6000000.0000

6.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbime marketingu per veprimtari te agjentit te shoqerise se 
brokerimit ne tituj, jashte territorit te Republikes se Shqiperise, 
nepermjet telefonit dhe/ose internetit. Projektimi dhe realizimi i 
fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te 
gjitha instrumenteve, perfshire marketingun telefonik dhe 
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instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit per tu shitur 
ekskluzivisht jashte territorit te Republikes se Shqiperise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arlind Tytyni14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/12/2019 Deri : 20/12/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Aldo Pleshti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 20/12/2019 Deri : 20/12/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mikel Visha

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 20/12/2019 Deri : 20/12/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Arlind Tytyni

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 20/12/2019 Deri : 20/12/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Dhimitër Kushi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 20/12/2019 Deri : 

Arlind Tytyni
Me te drejte vote : 6000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NEWCOM
E-Mail: arlindtytyni@gmail.com  
Telefon: 0692469608  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-437004-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :31/01/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1775BB-3847-435D-8BB6-079DB42413F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C212693D-5C63-44CB-B872-8CD64926A67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A38CD5-CD6B-420F-88EA-AE96F15587B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75F4A38-EBF0-4803-B647-ED1C85D91CEB

